1/6/2017 AIE - Stampe per classe

VITTORIO EMANUELE II | IBGTD030002 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA F. LUSSANA 2 Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 2T Anno Scolastico 2017-2018
BERGAMO Corso: AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING
24121
. - . Titolo - Prezzo
Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo Vol. Editore €)

Muova adozione
Consigliato

Da acquistare

INCONTRO ALL'ALTRO + LIBRO DIGITALE + DVD EDB

RELIGIONE 9788810614068 BOCCHINI SERGIO VOLUME UNICO u EDIZ.DEHONIANE 16,90 |No |No |No

BO (CED)
BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + GARZANTI
ITALIANO GRAMMATICA 9788869644801  |SAVIGLIANO CLAUDIA EBOOK + VOLUME B + EBOOK U lecuoLa 30,40 |No [No |No

LIBRIAMOCI - COMPRENDERE ANALIZZARE
ITALIANO ANTOLOGIE 9788800224666 CERRITO / MESSINEO DISCUTERE I TESTI u LE MONNIER 17,45 |No |Si |No
POESIA E TEATRO

PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA

EDIZIONE
ITALIANO 9788805075324 \MANZONI ALESSANDRO DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA U |SEI 18,20 No |No Mo
INTEGRALE
JORDAN EDWARD / FIOCCHI GRAMMAR FILES - GREEN EDITION TRINITY
INGLESE 9788889950302 PATRIZIA u WHITEBRIDGE 25,00 |No |No |No

HEADWAY DIGITAL GOLD B1+ OXFORD

INGLESE 9780194719650 AA VWV SB&WB+00SP+0OLB EBK u UNIVERSITY 36,60 |No |Si |No

PRESS
MONTALI GABRIELLA / MANDELLI KOMPLETT 2 LOESCHER
TEDESCO 9788858320211 DANIELA / CZERNOHOUS LINZI 2 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + FIT |2 EDITORE 31,50 |No |Si |No
NADJA 2 + KURZGRAMMATIK VON A BIS Z
KOMPLETT 1
MONTALI GABRIELLA / MANDELLI
1 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + LOESCHER
TEDESCO 9788858320204 DANIELA / CZERNOHOUS LINZI FUNDGRUBE + FIT 1 + GRAMMATIK 3 LA 1 EDITORE 27,00 |No |No |No
NADJA
CARTE
VIE DELLA CIVILTa (LE) - VOLUME 2
STORIA 9788808436542 LUNARI MARCO MULTIMEDIALE (LDM) 2 ZANICHELLI 20,10 |No |Si |No
DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE
GEOGRAFIA 0788841887417 KOHLER ROSSELLA / BIANCHI GEO LAB - VOLUME 2 PAESI EXTTRAEUROPEI + |2 DE AGOSTINI 17,00 |No |Si |No
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SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA
DELLA TERRA E BIOLOGIA)

MATEMATICA

INFORMATICA

CHIMICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

9788808836731

9788853805782

9788824751469

9788808377265

9788861602519

9788800345545

9788839302809

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

219,75
Chiudi
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STEFANO / MORONI VIGOLINI

GAINOTTI ALBA / MODELLI
ALESSANDRA

BARONCINI PAOLO / MANFREDI
ROBERTO

BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI
CESARE / ROTA REKALIDIS TIZIANA

VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALFREDO
/ GENTILE ANTONINO

SORRENTINO LIDIA

ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO
CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI
STEFANO / BOCCHI SILVIA

EBOOK

INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA VITA -
VOLUME UNICO (LD)

SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE
DELLA VITA

MULTIMATH ROSSO VOLUME 2 + EBOOK

COMPUWARE PRO
VOLUME UNICO

SCOPRIRE LA CHIMICA. LIBRO DIGITALE
MULTIMEDIALE (LDM)

AZIENDA PASSO 2 0 PRIMO BIENNIO 2

SCUOLA DI DEMOCRAZIA (A) - LEZIONI DI
DIRITTO ED ECONOMIA
VOLUME 2 - 1° BIENNIO

PIU MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK

C

SCUOLA

ZANICHELLI

GHISETTI &
CORVI EDITORI

SCUOLA &
AZIENDA

ZANICHELLI

PARAMOND

LE MONNIER

MARIETTI
SCUOLA

21,70

26,55

21,20

20,20

14,90

13,75

20,15
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