VITTORIO EMANUELE II

VIA F. LUSSANA 2

**BERGAMO** 

24121

**BGTD030002** 

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 T

**Corso:** AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKETING

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2017-2018

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

Vol. Editore

Oscalaro Nuova adozione Da acquistare Consigliato

							Ž	۵	
RELIGIONE	9788810614068	BOCCHINI SERGIO	INCONTRO ALL'ALTRO + LIBRO DIGITALE + DVD VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	16,90	No	No	No
ITALIANO GRAMMATICA	9788869644801	SAVIGLIANO CLAUDIA	BUON USO DELL'ITALIANO (IL) VOLUME A + EBOOK + VOLUME B + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	30,40	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788800224666	CERRITO / MESSINEO	LIBRIAMOCI - COMPRENDERE ANALIZZARE DISCUTERE I TESTI POESIA E TEATRO	U	LE MONNIER	17,45	No	Si	No
ITALIANO	9788805075324	MANZONI ALESSANDRO	PROMESSI SPOSI + DVD - NUOVA EDIZIONE DVD CON TESTO E AUDIOLETTURA INTEGRALE	U	SEI	18,20	No	No	Мо
INGLESE	9788889950302	JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA	GRAMMAR FILES - GREEN EDITION	U	TRINITY WHITEBRIDGE	25,00	No	No	No
INGLESE	9780194719650	AA VV	HEADWAY DIGITAL GOLD B1+ SB&WB+OOSP+OLB EBK	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	36,60	No	Si	No
TEDESCO	9788858320211	MONTALI GABRIELLA / MANDELLI DANIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA	KOMPLETT 2 2 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + FIT 2 + KURZGRAMMATIK VON A BIS Z	2	LOESCHER EDITORE	31,50	No	Si	No
TEDESCO	9788858320204	MONTALI GABRIELLA / MANDELLI DANIELA / CZERNOHOUS LINZI NADJA	KOMPLETT 1 1 KURSBUCH + ARBEITSBUCH + CD ROM + FUNDGRUBE + FIT 1 + GRAMMATIK à LA CARTE	1	LOESCHER EDITORE	27,00	No	No	No
STORIA	9788808436542	LUNARI MARCO	VIE DELLA CIVILTÀ (LE) - VOLUME 2 MULTIMEDIALE (LDM) DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	ZANICHELLI	20,10	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788841887417	KOHLER ROSSELLA / BIANCHI	GEO LAB - VOLUME 2 PAESI EXTTRAEUROPEI +	2	DE AGOSTINI	17,00	No	Si	No

oo		<i>,</i>	Ctallipo por Gracoo						
		STEFANO / MORONI VIGOLINI	ЕВООК		SCUOLA				
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZA DELLA TERRA E BIOLOGIA)	9788808836731	GAINOTTI ALBA / MODELLI ALESSANDRA	INCONTRO CON LE SCIENZE DELLA VITA - VOLUME UNICO (LD) SECONDA EDIZIONE DI DENTRO LE SCIENZE DELLA VITA	U	ZANICHELLI	21,70	No	Si	No
MATEMATICA	9788853805782	BARONCINI PAOLO / MANFREDI ROBERTO	MULTIMATH ROSSO VOLUME 2 + EBOOK	2	GHISETTI & CORVI EDITORI	26,55	No	Si	No
INFORMATICA	9788824751469	BELTRAMO FAUSTO / IACOBELLI CESARE / ROTA REKALIDIS TIZIANA	COMPUWARE PRO VOLUME UNICO	U	SCUOLA & AZIENDA	21,20	No	No	No
CHIMICA	9788808377265	VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO	SCOPRIRE LA CHIMICA. LIBRO DIGITALE MULTIMEDIALE (LDM)	U	ZANICHELLI	20,20	No	Si	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788861602519	SORRENTINO LIDIA	AZIENDA PASSO 2 0 PRIMO BIENNIO 2	2	PARAMOND	14,90	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788800345545	ZAGREBELSKY GUSTAVO / TRUCCO CRISTINA / BACCELI GIUSEPPE	SCUOLA DI DEMOCRAZIA (A) - LEZIONI DI DIRITTO ED ECONOMIA VOLUME 2 - 1° BIENNIO	2	LE MONNIER	13,75	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839302809	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIÙ MOVIMENTO VOLUME UNICO + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	20,15	No	No	No

## Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

219,75

Chiudi